TP-1701 CINTA ADHESIVA DECORATIVA X 30 PZAS 2 BOX $5.950 0% $11.900

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$309.740
$0
$58.851
$0

$368.591

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BE-3352 BORRADOR P/PIZARRA 12 PZA $350 0% $4.200

7873 BORRADOR P/PIZARRA MAGNETICO 12 PZA $650 0% $7.800

A145-9PD15-1 BROCHA PROPAINT 1 12 PZA $280 0% $3.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$309.740
$0
$58.851
$0

$368.591

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL